

工程项目总价表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	1936510.97
2	措施项目清单计价合计	74216.78
3	其他项目合计	101783.93
4	设备费	24950.91
5	独立费	
6	总投资	2137462.59
	总投资：贰佰壹拾叁万柒仟肆佰陆拾贰元伍角玖分	

建筑工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第1页，共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				1825487.18		
		大魁村前涌水闸更换闸墩、闸槽、闸门、支架				1036323.66		
		围堰				841778.22		
1.	500114002004	编织袋装土 购土12km, 拆除运输8km	m3	1397.57	140.32	196107.02		
2.	500103001008	堰体土 12km, 拆除运输8km	m3	10073.74	63.32	637869.22		
3.	500103014002	防水条蚊布	m²	1408.3	5.54	7801.98		
		水闸				161542.66		
1.	500103007001	300厚3:7碎石砂垫层	m3	12.64	240.8	3043.71		
2.	500103007002	C15混凝土垫层厚100mm	m3	6.32	565.91	3576.55		
3.	500103005001	反滤带	m3	3.	231.66	694.98		
4.	500109001016	C30消力池	m3	54.4	577.8	31432.32		
5.	500109001017	C30混凝土护坦	m3	39.	576.11	22468.29		
6.	500109001027	C30墩身 厚度1000mm内	m3	16.93	578.19	9788.76		
7.	500109001030	C25墙身混凝土 平均厚度250mm	m3	13.86	595.79	8257.65		
8.	500109001019	C30水平隔板 厚度200mm	m3	3.1	607.76	1884.06		
9.	500109001025	C30水平隔板 厚度400mm	m3	8.05	597.78	4812.13		
10.	500108009002	机械打DN120松木桩 单根长度6m	m3	23.74	897.31	21302.14		
11.	500110001004	钢模板	m²	256.76	60.69	15582.76		
12.	500201034003	PVC管DN30	m	80.	8.19	655.2		
13.	500111001016	钢筋Φ8mm	t	0.06	6635.73	398.14		
14.	500111001017	钢筋Φ10mm	t	1.227	6635.73	8142.04		
15.	500111001019	钢筋Φ14mm	t	3.685	6447.4	23758.67		
16.	500111001020	钢筋Φ16mm	t	0.898	6397.83	5745.25		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第2页，共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		临时仓库、工棚				6000.		
1.	500114002005	临时仓库、工棚	m2	100.	60.	6000.		
		拆除工程				27002.78		
1.	500105009001	拆除原浆砌石护坦 外运8km	m3	39.	109.06	4253.34		
2.	500105009002	拆除原有水闸混凝土构件 外运8km	m3	102.02	222.99	22749.44		
		平冈海堤吉树村段穿堤涵闸水毁应急修复工程				789163.52		
		临时围堰				66908.5		
1.	500114002001	编织袋装土围堰 购土12km	m3	475.	114.3	54292.5		
2.	500114002002	拆除围堰 外运8km	m3	475.	26.56	12616.		
		C25砼三面光渠道				360435.19		
1.	500109011001	C25砼三面光渠道 平均墙厚500mm	m3	12.18	581.12	7078.04		
2.	500109011002	C25砼挡土墙 平均墙厚108mm	m3	300.48	570.	171273.6		
3.	500109001029	C25砼挡土墙基础	m3	137.28	591.82	81245.05		
4.	500109001010	C25砼三面光渠道底板 厚500mm	m3	6.3	565.21	3560.82		
5.	500109001001	C15素砼垫层	m3	31.6	565.91	17882.76		
6.	500101002001	挖掘机挖土方 I~II类土	m3	1853.87	2.74	5079.6		
7.	500103001001	蛙式打夯机回填土方	m3	1240.45	16.75	20777.54		
8.	500103001002	余方弃置 外运8km	m3	322.99	25.55	8252.39		
9.	500109009001	伸缩缝	m ²	1.363	47.29	64.46		
10.	500107013001	Φ50PVC排水管	m	153.6	11.44	1757.18		
11.	500110001001	钢模板	m ²	716.16	60.69	43463.75		
		路面恢复				128862.59		
1.	500109001002	C25砼路面200mm	m2	448.	125.04	56017.92		
2.	500109001003	石粉垫层100mm	m2	400.	19.86	7944.		
3.	500109001007	C25砼路缘石 150*300*450	m	80.	38.61	3088.8		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第3页，共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500109001008	C25砼防浪墙	m3	62.4	581.12	36261.89		
5.	500103016001	草皮护坡、满铺	m2	858.4	16.19	13897.5		
6.	500110001002	钢模板	m²	192.	60.69	11652.48		
		堤防掏空段恢复				3344.54		
1.	500103001003	回填粘性土 购土12km	m3	86.	38.89	3344.54		
		重建DN2000砼管				155050.58		
1.	500114001001	DN2000钢筋砼Ⅱ级管(企口连接)		40.	2924.29	116971.6		
2.	500109001004	C25砼基座200mm厚	m3	19.84	591.82	11741.71		
3.	500109001005	C15砼垫层100mm	m3	9.92	565.91	5613.83		
4.	500109001006	C25砼截水墙	m3	4.45	581.12	2585.98		
5.	500101002002	挖掘机挖土方 I~II类土	m3	1033.04	2.74	2830.53		
6.	500103001004	蛙式打夯机回填土方	m3	877.68	16.75	14701.14		
7.	500103001005	余方弃置 外运8km	m3	23.71	25.55	605.79		
		限高架				2106.31		
1.	500111002001	DN200镀锌钢管立柱	t	0.17	8105.56	1377.95		
2.	500111002002	DN150镀锌钢管横杆	t	0.09	8092.85	728.36		
		新建涵闸				72455.81		
1.	500103010001	抛石防冲槽	m3	43.85	166.	7279.1		
2.	500108009001	尾径DN100松木桩	m3	3.22	974.12	3136.67		
3.	500103008001	出水口回填片石600mm	m3	11.26	166.	1869.16		
4.	500109001012	C15砼垫层100mm	m3	3.76	565.91	2127.82		
5.	500109001011	C25钢筋砼500mm	m3	13.61	566.9	7715.51		
6.	500109001013	C25砼挡墙出水口处 平均厚度500mm	m3	16.	581.12	9297.92		
7.	500109001014	C25钢筋砼柱	m3	1.44	645.61	929.68		
8.	500109001015	C25钢筋砼梁	m3	0.48	628.51	301.68		
9.	500110001003	钢模板	m²	105.	60.69	6372.45		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第4页，共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500101002003	挖掘机挖土方 I~II类土	m3	267.41	2.74	732.7		
11.	500103001011	蛙式打夯机回填土方	m3	142.8	16.75	2391.9		
12.	500103001012	余方弃置 外运8km	m3	102.78	25.55	2626.03		
13.	500111001012	钢筋Φ10mm	t	0.218	6635.73	1446.59		
14.	500111001013	钢筋Φ12mm	t	1.345	6496.97	8738.42		
15.	500111001014	钢筋Φ16mm	t	2.659	6397.83	17011.83		
16.	500111001015	钢筋Φ20mm	t	0.075	6378.02	478.35		
		合 计	元			1825487.18		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
		第二篇 水利安装工程					24950.91	111023.79		
		东一村双关水闸更换三孔水泥闸门并配套手动葫芦					3420.	23232.03		
1.	500109001022	混凝土闸门2m*4m	m3	3.84		2888.01		11089.96		
2.	500202005023	5T电动葫芦	台	3.	1140.	2867.18	3420.	8601.54		
3.	500202005015	涂抹耐海水防腐底漆1遍	m2	48.		17.85		856.8		
4.	500111001028	钢筋Φ10mm	t	0.132		6635.73		875.92		
5.	500111001023	钢筋Φ12mm	t	0.195		6496.97		1266.91		
6.	500111001026	钢筋Φ18mm	t	0.025		6328.45		158.21		
7.	500111001027	钢筋Φ22mm	t	0.06		6378.02		382.68		
		东二村大塘围北水闸更换一孔木闸门并配套手动葫芦					1140.	8862.11		
1.	500109001021	混凝土闸门 2m*3.5m	m3	1.12		2888.01		3234.57		
2.	500111001029	钢筋Φ10mm	t	0.085		6635.73		564.04		
3.	500111001030	钢筋Φ12mm	t	0.125		6496.97		812.12		
4.	500111001031	钢筋Φ18mm	t	0.02		6328.45		126.57		
5.	500111001032	钢筋Φ22mm	t	0.158		6378.02		1007.73		
6.	500202005022	5T电动葫芦	台	1.	1140.	2867.18	1140.	2867.18		
7.	500202005016	涂抹耐海水防腐底漆1遍	m2	14.		17.85		249.9		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
		东一村基围头大围水闸更换两孔木闸门						22471.24		
1.	500202005017	涂抹耐海水防腐底漆1遍	m2	26.4		17.85		471.24		
2.	500114002007	木闸门 2.2m*3m	扇	2.		11000.		22000.		
		东一村盐苍围闸门更换一孔木闸门						11014.2		
1.	500202005018	涂抹耐海水防腐底漆1遍	m2	12.		17.85		214.2		
2.	500114002006	木闸门 2m*3m	扇	1.		10800.		10800.		
		大魁村前涌水闸更换闸墩、闸槽、闸门、支架					16590.91	33644.46		
1.	500109001026	混凝土闸门 3.16*2.4	m3	3.318		2888.01		9582.42		
2.	500111001033	钢筋Φ10mm	t	0.12		6635.73		796.29		
3.	500111001034	钢筋Φ12mm	t	0.18		6496.97		1169.45		
4.	500111001035	钢筋Φ18mm	t	0.03		6328.45		189.85		
5.	500111001036	钢筋Φ22mm	t	0.023		6378.02		146.69		
6.	500202005024	10T电动葫芦(含槽钢导轨)	台	4.	4147.73	5439.94	16590.91	21759.76		
		平冈海堤吉树村段穿堤涵闸水毁应急修复工程					3800.	11799.75		
1.	500202005025	10T手电两用葫芦启闭机	台	1.	3800.	4725.55	3800.	4725.55		
2.	500202005026	平面滑动钢闸门 2.3m*3.2m	扇	1.		7074.2		7074.2		
		合 计	元				24950.91	111023.79		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	48412.77
2	其他临时工程费	25804.01
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	74216.78

其他项目清单计价表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	101783.93	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	101783.93	

材料预算价格汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	型钢	kg	4.08	
2	钢筋 Φ10	t	4026.1	
3	钢筋 Φ12	t	3901.28	
4	钢筋 Φ16	t	3812.12	
5	钢筋 Φ20	t	3794.29	
6	钢筋 Φ8	t	4026.1	
7	钢筋 Φ14	t	3856.7	
8	钢筋 Φ22	t	3794.29	
9	钢筋 Φ18	t	3749.71	
10	镀锌低碳钢丝	kg	5.7	
11	铁丝	kg	5.5	
12	钢丝绳 φ14.1~15	kg	3.66	
13	钢板	kg	3.91	
14	吊装夹具	套	180.	
15	橡胶止水圈 DN2000	个	74.	
16	编织袋	个	0.6	
17	棉纱头	kg	10.	
18	防水条纹布	m ²	2.5	
19	水砂纸	张	1.2	
20	低碳钢焊条	kg	6.7	
21	低合金钢耐热焊条 综合	kg	12.75	
22	电焊条	kg	6.2	
23	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	10.99	
24	铁件	kg	5.5	
25	垫铁	kg	5.5	
26	预埋铁件	kg	5.8	
27	水泥 42.5R	kg	0.41	
28	膨胀水泥	kg	1.2	
29	砂	m ³	197.75	
30	碎石	m ³	133.03	
31	石粉	m ³	90.92	
32	毛石	m ³	120.07	
33	片石	m ³	120.07	

材料预算价格汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
34	枕木	根	166.	
35	垫木	m3	1549.95	
36	板枋材	m3	1330.35	
37	油漆	kg	15.	
38	耐海水防腐底漆	kg	32.	
39	环氧富锌底漆	kg	22.22	
40	煤油	kg	4.7	
41	汽油 92#	kg	10.06	
42	机油	kg	16.	
43	黄油	kg	13.8	
44	丙酮	kg	9.	
45	环氧富锌底漆稀释剂	kg	31.25	
46	二氧化碳	m3	4.72	
47	氧气	m3	5.7	
48	乙炔气	kg	13.3	
49	乙炔气	m3	9.5	
50	粘合剂	kg	38.	
51	聚乙烯闭孔泡沫板 厚2cm	m ²	16.	
52	PVC管DN30	m	3.89	
53	PVC排水管 DN50	m	5.53	
54	钢筋砼Ⅱ级管(企口连接) DN2000	m	2350.	
55	绝缘线	m	1.8	
56	草皮	m ²	6.28	
57	钢梁	t	6081.85	
58	钢柱	t	6081.85	
59	松木桩	m3	1268.69	
60	桩圆木	m3		
61	水	m3	0.6	
62	电	kw. h	0.85	
63	标准钢模板	kg	5.	
64	卡扣件	kg	6.	
65	C25砼路缘石 150*300*450	m	22.	
66	水泥砌筑砂浆 M7.5	m3	325.31	

材料预算价格汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
67	纯混凝土C25 二级配 42.5R (商品)	m3	408.35	
68	纯混凝土C15 二级配 42.5R (商品)	m3	388.93	
69	纯混凝土C30 二级配 42.5R (商品)	m3	418.06	
70	纯混凝土C30 二级配 42.5R (商品)	m3	418.06	
71	纯混凝土C25 二级配 52.5R (商品)	m3	408.35	
72	纯混凝土C30 二级配 42.5R (商品)	m3	418.06	
73	纯混凝土C25 二级配 42.5R (商品)	m3	408.35	
74	其他材料费	元	1.	
75	混凝土拌制	m3		
76	混凝土拌制	m3		
77	混凝土拌制	m3		
78	混凝土拌制	m3		
79	混凝土拌制	m3		
80	混凝土运输	m3		
81	混凝土运输	m3		
82	混凝土运输	m3		
83	混凝土运输	m3		
84	混凝土运输	m3		

设备预算价格汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	10T手电两用葫芦启闭机 电动葫芦 起重能力 10t	1台	3800.	
2	10T电动葫芦 电动葫芦 起重能力 10t	1台	3800.	
3	电动葫芦 电动葫芦 起重能力 5t	1台	1140.	
4	钢筋混凝土闸门 每扇闸门自重 ≤5t	1t		
5	钢筋混凝土闸门 每扇闸门自重 ≤5t	1t		
6	钢闸门 宽×高 2300mm×3200mm以内	1套		
7	140×60×8槽钢导轨	m	71.11	
8	钢筋混凝土闸门 每扇闸门自重 ≤5t	1t		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
1	编织袋装土 购土12km, 拆除运输8km	106.252	948.162	1054.41								4.024	
2	堰体土 12km, 拆除运输8km	716.503	204.718	921.22							176.29	30.844	
3	防水条蚊布	6.619	21.969	28.59									
4	300厚3:7碎石砂垫层	0.226	0.291	0.52					11.376	4.55		0.006	
5	C15混凝土垫层厚100mm	2.643	1.762	4.41			6.51				2.121		
6	反滤带	0.063	0.081	0.14					2.356	1.178		0.002	
7	C30消力池	16.315	10.875	27.19			56.032				9.453		
8	C30混凝土护坦	11.341	7.562	18.90			40.17				6.505		
9	C30墩身 厚度1000mm内	4.74	3.03	7.77			17.438				8.343		
10	C25墙身混凝土 平均厚度250mm	4.956	5.464	10.42			14.276				2.744		
11	C30水平隔板 厚度200mm	1.341	0.894	2.23			3.193				1.058		
12	C30水平隔板 厚度400mm	3.022	2.015	5.04			8.292				1.584		
13	机械打DN120松木桩 单根长度6m	33.222	24.59	57.81								0.061	
14	钢模板	61.622	14.789	76.41							69.222		0.081
15	PVC管DN30	1.824	0.984	2.81							1.152		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
16	钢筋Φ8mm	0.545	0.196	0.74		0.061					4.07		
17	钢筋Φ10mm	11.153	4.	15.15		1.252					83.224		0.002
18	钢筋Φ14mm	33.497	12.013	45.51		3.759					249.942		0.005
19	钢筋Φ16mm	8.163	2.927	11.09		0.916					60.909		0.001
20	临时仓库、工棚												
21	拆除原浆砌石护坦 外运8km	3.607	23.193	26.80								0.126	
22	拆除原有水闸混凝土构件 外运8km	37.829	106.907	144.74								0.329	
23	编织袋装土围堰 购土12km	22.799	319.181	341.98								0.757	
24	拆除围堰 外运8km	14.74	3.069	17.81								0.646	
25	C25砼三面光渠道 平均墙厚500mm	3.396	4.203	7.60			12.545				1.953		
26	C25砼挡土墙 平均墙厚108mm	64.783	91.376	156.16			309.494				48.173		
27	C25砼挡土墙基础	54.349	36.228	90.58			141.398				17.923		
28	C25砼三面光渠道底板 厚500mm	1.832	1.222	3.05			6.489				1.051		
29	C15素砼垫层	13.215	8.81	22.03			32.548				10.604		
30	挖掘机挖土方 I~II类土	5.562	7.601	13.16								0.207	
31	蛙式打夯机回填土方	71.822	122.432	194.25							446.562		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
32	余方弃置 外运8km	8.894	1.774	10.67								0.409	
33	伸缩缝	0.211	0.09	0.30									
34	Φ50PVC排水管		7.004	7.00									
35	钢模板	171.878	41.251	213.13							193.077		0.227
36	C25砼路面200mm	31.629	47.488	79.12			91.392				48.209		0.001
37	石粉垫层100mm	7.36	9.44	16.80					50.8			0.018	
38	C25砼路缘石150*300*450	2.256	2.64	4.90	0.127					0.564			
39	C25砼防浪墙	17.397	21.534	38.93			64.272				10.004		
40	草皮护坡、满铺	5.837	53.221	59.06									
41	钢模板	46.08	11.059	57.14							51.763		0.061
42	回填粘性土 购土12km	3.775	2.37	6.15							1.828	0.152	
43	DN2000钢筋砼II级管(企口连接)	57.308	22.44	79.75							115.5	0.15	
44	C25砼基座200mm厚	7.855	5.236	13.09			20.435				2.59		
45	C15砼垫层100mm	4.149	2.766	6.91			10.218				3.329		
46	C25砼截水墙	1.241	1.536	2.78			4.583				0.713		
47	挖掘机挖土方 I~II类土	3.099	4.235	7.33								0.115	

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
48	蛙式打夯机回填土方	50.818	86.627	137.44							315.965		
49	余方弃置 外运8km	0.653	0.13	0.78								0.03	
50	DN200镀锌钢管立柱	0.036		0.04							3.194	0.001	
51	DN150镀锌钢管横杆	0.026		0.03							4.734	0.001	
52	抛石防冲槽	0.355	0.715	1.07				47.358				0.012	
53	尾径DN100松木桩	5.65	4.352	10.00								0.01	
54	出水口回填片石600mm	0.091	0.184	0.27				12.161				0.003	
55	C15砼垫层100mm	1.572	1.048	2.62			3.873				1.262		
56	C25钢筋砼500mm	4.082	2.721	6.80			14.018				2.365		
57	C25砼挡墙出水口处 平均厚度500mm	4.461	5.522	9.98			16.48				2.565		
58	C25钢筋砼柱	1.158	0.596	1.75			1.483				0.346		
59	C25钢筋砼梁	0.312	0.161	0.47			0.494				0.116		
60	钢模板	25.2	6.048	31.25							28.308		0.033
61	挖掘机挖土方 I~II类土	0.802	1.096	1.90								0.03	
62	蛙式打夯机回填土方	8.268	14.094	22.36							51.408		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
63	余方弃置 外运8km	2.83	0.564	3.39								0.13	
64	钢筋Φ10mm	1.982	0.711	2.69		0.222					14.786		
65	钢筋Φ12mm	12.226	4.385	16.61		1.372					91.227		0.002
66	钢筋Φ16mm	24.17	8.668	32.84		2.712					180.352		0.003
67	钢筋Φ20mm	0.682	0.244	0.93		0.076					5.087		
68	混凝土闸门2m*4m	31.556	10.214	41.77			3.917				274.208	0.003	0.064
69	5T电动葫芦	31.84	9.18	41.02							184.464		0.03
70	涂抹耐海水防腐底漆1遍	1.2	0.384	1.58									
71	钢筋Φ10mm	1.2	0.43	1.63		0.135					8.953		
72	钢筋Φ12mm	1.773	0.636	2.41		0.199					13.226		
73	钢筋Φ18mm	0.227	0.082	0.31		0.026					1.696		
74	钢筋Φ22mm	0.545	0.196	0.74		0.061					4.07		
75	混凝土闸门 2m*3.5m	9.204	2.979	12.18			1.142				79.977	0.001	0.019
76	钢筋Φ10mm	0.773	0.277	1.05		0.087					5.765		
77	钢筋Φ12mm	1.136	0.407	1.54		0.128					8.478		
78	钢筋Φ18mm	0.182	0.065	0.25		0.02					1.357		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇水闸修建项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
79	钢筋Φ22mm	1.436	0.515	1.95		0.161					10.717		
80	5T电动葫芦	10.614	3.06	13.67							61.488		0.01
81	涂抹耐海水防腐底漆1遍	0.35	0.112	0.46									
82	涂抹耐海水防腐底漆1遍	0.66	0.211	0.87									
83	木闸门 2.2m*3m												
84	涂抹耐海水防腐底漆1遍	0.3	0.096	0.40									
85	木闸门 2m*3m												
86	混凝土闸门 3.16*2.4	27.266	8.826	36.09			3.384				236.933	0.003	0.056
87	钢筋Φ10mm	1.091	0.391	1.48		0.122					8.139		
88	钢筋Φ12mm	1.636	0.587	2.22		0.184					12.209		
89	钢筋Φ18mm	0.273	0.098	0.37		0.031					2.035		
90	钢筋Φ22mm	0.209	0.075	0.28		0.023					1.56		
91	10T电动葫芦(含槽钢导轨)	84.263	25.731	109.99							377.35		0.041
92	10T手电两用葫芦启闭机	18.65	5.67	24.32							75.372		0.01
93	平面滑动钢闸门 2.3m*3.2m	24.46	8.11	32.57	0.408				0.8	0.7	9.6	0.013	0.003